MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 11 DE JULHO DE 2011

O ÍIEITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22/09/2010, publicado no DOU

de 23/09/2010, Portaria MP n° 125, de 15/03/2010, publicada no DOU de 16/03/2010, e

Portaria MEC n° 382, de 11/04/2011, publicada no DOU de 12/04/2011, resolve:

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n° 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e Títulos,

com os resultados homologados nos editais de 29/06/2010, publicados no DOU de

02/07/2010, em vagas decorrentes da redistribuição de cargos pela Portaria n° 329, de

28/03/2011, publicada no Diário Oficial da União de 31/03/2011, conforme relacionados

abaixo:

Cargo: Pedagogo

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga
1.818 Campos do Jordão DANIEL GARCIA FLORES 133 0580116

1.819 São Paulo / Reitoria

SUELLEN OLIVEIRA DA

SILVA
222 0483488

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga

1.820 Avaré

MILVIA MARIA SOARES

CASAGRANDE
89 0017575

1.821 Birigui RAFAEL FALCO PEREIRA 107 0018348

1.822 Catanduva

IARA SUZANA

TIGGEMANN
149 0018969

THALITA AVES DOS
191 0019009

1.823 Presidente Epitácio SANTOS BARBOSA

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9" e 10° da Lei n° 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e Títulos,

com os resultados homologados nos editais de 29/06/2010, publicados no DOU de